
UCHWAŁA NR 559/2018
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie  podziału Miasta Siemianowice Śląskie na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta  
Siemianowic Śląskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) – na wniosek Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Siemianowice Śląskie na 4 okręgi wyborcze, w których będzie 
wybieranych 23 Radnych.

§ 2. Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała 271/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
podziału Miasta Siemianowice Śląskie na okręgi wyborcze z późn. zm.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Na ustalenia Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Katowicach, 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty (art. 420 
§ 1 kodeksu wyborczego).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 2187



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2187



Załącznik do uchwały Nr 559/2018
Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia  26 marca 2018 r. 

NR
OKRĘG

U

LICZBA
RADNYCH

WYBIERANYC
H W DANYM

OKRĘGU

GRANICE OKRĘGU

1 6

1 Maja, Adama Mickiewicza, Aleja Spacerowa, Aleja Sportowców,
Antoniego  Szeflera,  Astrów,  Bartosza  Głowackiego,  Bażantarnia,
Bocianów,  Boczna,  Brzozowa,  Budowlana,  Chemiczna,  Cicha,
Cmentarna, Czeladzka, Czyżyków, Drozdów, Dworcowa, Dworska,
Fabryczna,  Fitznerów,  Franciszka  Deji,  Fryderyka  Chopina,
Gawronów, Gilów, Gołębia, Górnicza, Granitowa, Hugo Kołłątaja,
Jana Kilińskiego, Jana Matejki, Jana Pawła II, Jana Śniadeckiego,
Janusza  Korczaka,  Jarosława  Dąbrowskiego,  Jaskółek,  Jasna,
Jastrzębia,  Józefa  Lompy,  Juliusza  Słowackiego,  Kawek,
Kazimierza Pułaskiego, Kolejowa, Komuny Paryskiej, Konstantego
Damrota,  Konstantego  I.  Gałczyńskiego,Kormoranów,  Kosów,
Krótka,  Krucza,  Kukułek,  Lucjana  Rydla,  Marii  Konopnickiej,
Michałkowicka,  Mysłowicka,  Myśliwiecka,  Obwodowa,
Ogrodowa,   Park Pszczelnik,  Parkowa,  Pawia,  Pawła  Stalmacha,
Pawła  Śmiłowskiego,  Pelikanów,  Piaskowa,  Piastowska,  Plac
Wolności,  Plebiscytowa,  Polskiego  Czerwonego  Krzyża,
Poprzeczna,  Powstańców,  Pszczelnicza,  Różana,  Ryszarda
Gansińca,  Sadzawki,  Sikorek,  Skowronków,  Słowików,  Sokołów,
Sowia,  Sójek,  Spokojna,  Srokowiecka,  Stanisława  Moniuszki,
Stanisława  Staszica,  Stanisława  Wyspiańskiego,  Stary  Czekaj,
Stefana Jaracza, Szpaków, Szpitalna, Szyb Pszczelnik, Śląska, Św.
Barbary,  Tadeusza  Kościuszki,  Wilg,  Wojska  Polskiego,  Zofii
Nałkowskiej, Zygmunta Krasińskiego, Żurawia, Żwirki i Wigury

2 5

Akacjowa, Bohaterów Westerplatte 24-34B (parzyste), Browarowa,
Grabowa,  Henryka  Sienkiewicza,  Hermana  Wróbla,  Hutnicza,
Jagiellońska,  Jana  Sobieskiego,  Jaworowa,  Jedności,  Juliusza
Ligonia,  Karola  Miarki,  Kasztanowa,  Katowicka,  Klonowa,  Ks.
Jana  Kapicy,Ks.  Pawła  Lubiny,  Leśna,  Lipowa,  Ludwika
Waryńskiego,  Marcina  Kasprzaka,Kopalniana,   Mikołaja
Kopernika,Olimpijska,  Okrężna,  Plac  Piotra  Skargi,  Składowa,
Skwer Antoniego Halora, Stara Katowicka, Szkolna, Św. Floriana,
Tomasza  Trafalczyka,  Topolowa,  Wierzbowa,  Wojciecha
Korfantego, Zielona

3 6 Aleja Młodych, Alfonsa Zgrzebnioka, Bohaterów Westerplatte 2-12
(parzyste)  oraz  1-31  (nieparzyste),  Bolesława  Chrobrego,
Bolesława  Prusa,  Bytkowska,  Chorzowska,  Czesława  Miłosza,
Dolna,  Emilii  Plater,Emanuela  Waloszka,  Ferdynanda  Popka,
Górna,  Grunwaldzka,  Gustawa  Morcinka,  Ignacego  Krasickiego,
Jana  Nepomucena  Stęślickiego,  Jana  Polaczka,  Józefa  Bema,
Królowej Jadwigi, Ks. Antoniego Stabika, Łącząca,Marcina Watoły,
Michała  Ogińskiego,  Mieszka  I,  Mikołaja,  Mikołaja  Reja,
Niepodległości,  Obrońców  Warszawy,   Piotra  Pronobisa,  Plac

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2187



Skrzeka  i Wójcika,  Rodziny  Dembińskich,Romualda  Traugutta,
Stanisława  Rzepusa,  Szarych Szeregów,  Tadeusza  Majcherczyka-
Zdana,  Teatralna,  Wacława  Potockiego,  Walentego  Fojkisa,
Walerego Wróblewskiego, Węglowa, Władysława Broniewskiego,
Władysława Jagiełły,  Władysława  Łokietka,  Związku  Harcerstwa
Polskiego, Zygmunta Starego

4 6

Bańgowska,  Bolesława  Limanowskiego,  Bratnia,  Brynicka,
Bukowa,  Bytomska,  Chmielna,  Cyprysowa,  Dębowa,  Elizy
Orzeszkowej,  Gen. Władysława Sikorskiego, Harcerska, Henryka
Krupanka,  Jana  Kochanowskiego,Jaśminowa,  Jodłowa,  Józefa
Dreyzy,  Karola  Gajdzika,  Karola  Szymanowskiego,  Kościelna,
Krakowska,  Ks.  Bp.  Czesława  Domina,  Ks.  Pawła  Brandysa,
Lawendowa,  Londyńska,  Łąkowa,  Maciejkowicka,  Madrycka,
Makowa,  Malinowa,  Marii  Dąbrowskiej,  Marii  Skłodowskiej-
Curie,  Miodowa,  Modrzewiowa,  Norberta  Barlickiego,
Oświęcimska, Paryska, Piotra Kołodzieja,  Plac 11 Listopada, Plac
Bohaterów Września, Pocztowa, Pokoju, Polna, Poranna, Północna,
Przyjaźni, Pszeniczna, Rolna, Rozwojowa, Rumiankowa, Rzeczna,
Sienna,  Skwer  Jana  Mitręgi,  Skwer  Tajnej  Organizacji
Nauczycielskiej,  Słoneczna,  Słonecznikowa,  Sosnowa,  Stawowa,
Stefana  Okrzei,  Stefana  Żeromskiego,  Tarnogórska,  Towarowa,
Turystyczna,  Walerego  Łukasińskiego,  Wiedeńska,  Wiejska,
Willowa,  Wiosenna,  Witolda  Budryka,  Władysława  Andersa,
Władysława  Reymonta,  Wojciecha,  Wrocławska,  Wyzwolenia,
Zachodnia, Zaciszna, Zgody, Zwycięstwa, Żniwna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2187


		2018-04-04T10:30:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




